
ZARZĄDZENIE nr 11 / 09-2021  
 Dziekana Wydziału Sztuk Pięknych  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 

z dnia 21 września 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie zajęć z wykorzystaniem  
metod i technik kształcenia na odległość w roku akademickim 2021/2022 

 
 
Na podstawie § 5 zarządzenia nr 162 Rektora Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 1 lipca 2021 
roku w sprawie zasad powierzania i prowadzenia zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 
odległość na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny z 2021 r., poz. 269) 
 
Zarządza co następuje 

§ 1 
 
Wyrazić zgodę na prowadzenie zajęć wskazanych w załączniku nr 1 z wykorzystaniem metod 

kształcenia na odległość.  

§2 

Rekomendować prowadzenie zajęć w formie wykładów dla więcej niż dwóch kierunków                   

z wykorzystaniem metod kształcenia na odległość, w formie synchronicznej zdalnej.  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Przewodnicząca Rady Dziekańskiej  

 
     dr hab. Joanna Kucharzewska, prof. UMK 

 
                                                                             Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych 

 

 

 

 

Zał. nr 1.  Ewidencja zajęć prowadzonych w formie e learningu lub zajęć komplementarnych 

2021/2022 Wydział Sztuk Pięknych.  

Zał. nr 2.  Lista zajęć rekomendowanych w formie wykładu do prowadzenia z wykorzystaniem metod 

i technik kształcenia na odległość w zw. z zasadami i wytycznymi JM Rektora UMK, dotyczącymi 

organizacji zajęć dydaktycznych dla studentów, doktorantów i innych uczestników procesu 

dydaktycznego przez jednostki organizacyjne Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu                           

w semestrze zimowym roku akademickiego 2021/2022. 


